PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    15
	    сессия
	       28
	созыва

                                РЕШЕНИЕ
	 от
	26 апреля 2018 года
	№
	28/15-308

О  внесении  изменения  в   Прогнозный  план  (программу)
приватизации муниципального имущества Петрозаводского
городского   округа   на   2018 год  и  на   плановый   период
 2019 и  2020 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующее изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петрозаводского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный Решением Петрозаводского городского Совета от 24.11.2017 № 28/10-172, изложив пункт 2 статьи 3 в следующей редакции:

«2. По всем объектам, включенным в Программу приватизации, установлен способ приватизации - аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене, за исключение случаев, когда продажа муниципального имущества должна осуществляться путем проведения конкурса в соответствии с требованиями действующего законодательства.

В случаях если аукционы по продаже имущества, включенного в Программу приватизации, признаны несостоявшимися, Администрация Петрозаводского городского округа вправе осуществить продажу данного имущества посредством публичного предложения в порядке, установленном действующим законодательством.

В случаях, если процедура реализации имущества посредством публичного предложения не состоялась, осуществляется продажа данного имущества без объявления цены в порядке, установленном действующим законодательством.».

	Председатель Петрозаводского

городского Совета

                                             Г.П.Боднарчук
	              Глава Петрозаводского

              городского округа

                                               И.Ю.Мирошник